[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября 2014 года

	                                       №139

	О внесении изменений в  муниципальную программу «Жилье для молодежи муниципального образования Кусинское сельское поселение    на 2014-2015 годы».

В соответствии с пунктом 5.13 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Кусинского сельского поселения, утвержденным постановлением от 15 апреля 2014 года № 56 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кусинского сельского поселения»  администрация Кусинского сельского поселения Киришского  муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную  программу «Жилье для молодежи муниципального образования Кусинское сельское поселение    на 2014-2015 годы».
Пункт 6 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«2014 год»

Пункт 7: «Общая сумма на календарный год планируемых затрат уточняется бюджетом муниципального  образования Кусинское сельское поселение
Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств:

- бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение:

            2014 г. – 150000,00 руб.

2.  План мероприятий программы изложить в редакции приложения к настоящему постановлению
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Стаховскую Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
ВРИО главы администрации

О.Н. Маркова
Разослано: дело -2;  бухгалтерия, Комитет финансов,  прокуратура, жилищная комиссия.
Приложение  к постановлению

от 29.09.2014 № 139
2.План мероприятий программы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2014* г.
	Итого

(рублей)
	Индикаторы реализации
	Получатели средств
	главные распорядители бюджетный средств

	1
	Предоставление молодым семьям – участникам программы социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома;
	150000,0
	150000,0
	2 семьи
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

* планируемые затраты уточняются бюджетом муниципального образования Кусинское сельское поселение на очередной финансовый год.